presente, cujo objeto é a Contratação de atração artística para a 
realização de show musical no dia 01 de janeiro de 2026, em 
Caratinga/MG. Empresa: FS GAVA PRODUÇÃO ARTISTICA LTDA, inscrita 
no CNPJ sob o nº. 32.523.135/0001-28. O valor global da contratação 
será da ordem de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais) Prazo de 
vigência da contratação será até a data do respectivo evento dia 01 de 
janeiro 2026 - Caratinga/MG 22 de dezembro de 2025 – Odiel de Souza 
– Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico. 

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG – Extrato do Contrato n° 114/2025

[...]

AUTORIZO a presente, cujo objeto é a Contratação de atração artística 
para a realização de show musical no dia 01 de janeiro de 2026, em 
Caratinga/MG. Empresa: FS GAVA PRODUCAO ARTISTICA LTDA, inscrita 
no CNPJ sob o nº. 32.523.135/0001-28. O valor global da contratação 
será da ordem de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais) Prazo de 
vigência da contratação será até a data do respectivo evento dia 01 de 
janeiro de 2026 - Caratinga/MG 22 de dezembro de 2025 – Odiel de 
Souza – Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico. 

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG – Extrato de Autorização de

[...]

presente, cujo objeto é a Contratação de atração artística para a 
realização de show musical no dia 30 de dezembro de 2025, em 
Caratinga/MG. Empresa: BM&S PRODUCOES LTDA, inscrita no CNPJ sob 
o nº. 55.935.897/0001-37. O valor global da contratação será da ordem 
de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) Prazo de vigência da 
contratação será até a data do respectivo evento dia 30 de dezembro 
2025 - Caratinga/MG 22 de dezembro de 2025 – Odiel de Souza – 
Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico. 

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG – Extrato do Contrato n° 116/2025

[...]

AUTORIZO a presente, cujo objeto é a Contratação de atração artística 
para a realização de show musical no dia 30 de dezembro de 2025, em 
Caratinga/MG. BM&S PRODUCOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 
55.935.897/0001-37. O valor global da contratação será da ordem de R$ 
120.000,00 (cento e vinte mil reais) Prazo de vigência da contratação 
será até a data do respectivo evento dia 30 de dezembro 2025 - 
Caratinga/MG 22 de dezembro de 2025 – Odiel de Souza – Secretário 
Municipal de Desenvolvimento Econômico. 

SAÚDE 

RESOLUÇÃO CMS Nº11/2025